SRR S

T6/T7/T6L/T7L K

R REAN 75 485

S5
SRR
w1 5 R

ENGINEERING YOUR SUCCESS.



T6/TTIRIGEHFRR




AHEE = s = =gy = =5 N EhA = 254
MRS | ER HitHE BREE | Re%E | &asEREN | &E5EEE
ml/rev rpm rpm bar bar
B02 58
BO3 9.8
BO4 12.8
BO5 15.9
BO6 19.6 3600 320 290
BO7 225
B BO8 24.8 600
B09 27.9
B10 31.5
B11 35.0
B12 40.5 300 275
B14 44.2 300
B15 49.4 280 240
003 10.8
005 17.2
006 21.3
008 26.4
010 34.1
012 37.1 2800 280 240
C 014 46.0 600
017 58.3
020 63.8
022 70.3
025 79.3
028 88.8 2500
031 100.0 210 160
014 47.5
017 57.9
020 65.7
024 79.1
028 88.9 2500
240 210
6D 031 97.9 500
035 1124
038 120.7
042 136.0
045 146.0
050 156.7 2200 210 160
061 189.5 100 80
B14 43.2
B17 54.0
B20 64.8
B22 70.3 3000 300
B24 79.6 250
B28 88.4
17D B31 97.4 600
B35 1114
B38 118.5 2800 280
B42 135.3 2500 260 230
045 145.7 240 210
050 158.0 2200 210 1640
042 132.3
045 142.4
050 158.5
052 164.8
054 171.0 2200 240 210
E 057 183.3 600
062 196.7
066 213.3
072 227.1
085 268.7 2000 90 75




EERFASH

ML H= HWiHRE, Umin & n=1500 rpm HBIAIIZE, kW & n=1500 rpm
A%
/2%5[1 ml/rev P=0 bar P=140 bar P=290 bar P=7 bar P=140 bar P=290 bar
B02* 5.8 8.7 7.0 4.4/240bar 0.5 2.7 4.4/240bar
B03 9.8 14.7 13.0 9.5 0.6 4.1 8.1
B04 12.8 19.2 17.5 13.9 0.6 5.2 10.4
T67B B05 15.9 23.9 22.1 18.6 0.7 6.3 12.6
T67BB B06 19.6 29.4 27.7 23.8 0.7 7.6 15.4
T67CB B0O7 225 33.8 32.0 28.4 0.8 8.6 17.4
T67DB B08 24.8 37.2 35.5 31.3 0.8 9.4 19.1
T7DBS B09 27.9 41.9 40.1 36.3 0.9 10.5 21.3
T7EBS B10 31.5 47.3 45.5 41.7 1.0 1.7 23.8
B11 35.0 52.5 50.8 471 1.0 12.9 26.3
B12* 40.5 60.8 59.0 55.6/270bar 1.1 14.9 28.4/270bar
B14* 442 66.3 64.6 61.5/270bar 1.2 16.2 30.9/270bar
B15* 49.4 74.1 72.4 68.9/270bar 1.3 18.0 34.3/270bar
A% HE HWiiE, Umin & n=1500 rpm HIAINE, kW & n=1500 rpm
L
gﬁ] ml/rev P=0 bar P=140 bar P=240 bar P=7 bar P=140 bar P=240 bar
003 10.8 16.2 11.2 7.7 1.3 5.3 8.4
005 17.2 25.8 20.8 17.3 1.4 7.5 12.2
006 21.3 31.9 26.9 23.4 1.5 8.9 14.7
008 26.4 39.6 34.6 311 1.6 10.7 17.7
T6C
B 010 34.1 51.1 46.1 42.6 1.7 13.4 22.3
T67CB
012 37.1 55.6 50.6 471 1.7 14.4 24.1
T6CC
014 46.0 69.0 64.0 60.5 1.9 17.6 29.5
T6DC
017 58.3 87.4 82.4 78.9 2.1 21.9 36.9
T67DC
ToEC 020 63.8 95.7 90.7 87.2 2.2 23.8 40.2
022 70.3 105.4 100.4 96.9 2.3 26.1 441
025 79.3 118.9 113.9 110.4 2.5 29.2 49.5
028* 88.8 133.2 128.2 125.8/210bar 2.8 32.7 48.5 /210bar
031* 100.0 150.0 145.0 142.6/210bar 2.8 36.5 54.5 /210bar
014 47.5 71.3 54.9 43.3 2.3 18.5 30.7
017 57.9 87.1 70.7 59.1 2.5 22.2 37.0
020 65.7 98.7 82.3 70.6 2.7 24.9 41.7
024 79.1 118.9 102.5 90.8 2.9 29.7 49.8
T6D 028 88.9 133.5 171 105.5 3.1 33.2 55.9
T67DB 031 97.9 147.1 130.7 119.1 3.2 36.2 61.1
T6DC 035 112.4 168.9 152.6 140.9 3.4 40.7 68.7
T6ED 038 120.7 181.3 165.0 153.3 3.6 43.9 74.3
042 136.0 204.4 188.0 176.3 3.9 49.4 83.7
045 146.0 219.3 202.9 191.3 4.0 52.8 89.5
050* 156.7 235.5 219.2 211.0/210bar 4.3 57.1 85.0/210bar
061* 189.5 284.8 272.1/100bar - 5.2 70.9/100bar -




EERFASH

L H= HWiHRE, U/min & n=1500 rpm HIAThE, kW & n=1500 rpm
,%ﬁll %')_H% ml/rev P=0 bar P=140 bar P=240 bar P=7 bar P=140 bar P=240 bar
B4 43.2 64.8 58.2 53.1 1.5 16.9 29.6
B17 54.0 81.0 74.4 69.3 1.7 20.7 36.4
B20 64.8 97.2 90.6 85.5 1.9 24.5 43.1
B22 70.3 105.5 98.9 93.7 2.0 26.4 46.6
T7DS B24 79.6 119.4 112.8 107.7 2.1 29.6 52.4
T7DBS B28 88.4 132.6 126.0 120.9 2.3 32.7 57.9
T67DC B31 97.4 146.1 139.5 134.4 2.5 35.9 63.5
T7EDS B35 11.4 167.1 160.5 155.4 2.7 40.8 72.2
B38 118.5 177.8 171.2 166.0 2.8 43.2 76.7
B42 135.3 203.0 196.4 191.2 3.1 49.1 87.2
045 145.7 218.6 209.5 203.1 4.0 52.8 89.5
050* 158.0 237.0 228.0 223.4/210bar 4.3 57.1 85.0/210bar
042 132.3 198.5 188.5 181.3 5.2 49.4 82.6
045 142.4 213.6 203.6 196.5 5.4 52.9 88.7
T6E 050 158.5 237.7 227.7 220.6 5.7 58.5 98.3
T7ES 052 164.8 247.2 237.2 230.1 5.8 60.8 102.1
T7EBS 054 171.0 256.5 246.5 239.4 5.9 63.0 105.8
T6EC 057 183.3 275.0 265.0 257.9 6.1 67.3 113.2
T6ED 062 196.7 295.0 285.0 277.9 6.4 71.9 121.3
T7EDS 066 213.3 319.9 309.0 302.8 6.7 77.7 131.2
072 227.1 340.6 330.6 323.5 6.9 82.6 139.5
085* 268.7 403.0 392.0/90bar - 9.1 65.8/90bar -

1

$5RSEE: 600~3600 rpm
ik Y

WAL : 24cSt




T67B BB ES 50

s T67B | -B10 -1 R 00 -A 1 00
BEMARR, REEZSAEB 2427L. O EX IR IR
H=E: mlrev N EH
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, MO 00
B07=22.5, B08=24.8, B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0,

B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4

A :

-1 SAE B ¥ -2 non SAEF i

-3 SAE B L5 -4 SAE BB &4 BHER:
40F R: % (RFTED) L Z£%% GEETED 1: S1-TREHRAR: 4R [ 58
AT EES: S= MmO P= A 5. S5-EEEE: FUIRSH
K2 00 GRERE 01 02 03 R e

wtor U4
7 TTF — 1B

J3 E= RitHES:

T67B BB ZR LR R~ B8 15.7kg
82.4 38 714
94 CODE 1#
[16.35X6.30
/iﬁ =Y L8 SAE B
N 40
O
) D) m—a
N
o — ] f 2
2 —- - - - - €£=3] g
2143 ~ N 98 8
] =S
1 = &
146 x
Q
CODE 3#! 161 %8.2
CODE 4#4h @38| 358 @25 262, (T CODE 244
455 40.7 \ [14.76X4.71
o o a} | \ NO SA
24.5 245 - —— - 7> jr &) 32/ -
LO)|
<
o
U4 TER: SAEBB | | W4 7EH SAEB A <P e
498 12k J498-b 15¢KE & S
o ormr wms ) orkR s - S
i 15 it 13 / N
16032 Wit 16032 AM12X22 4-M1OX197\ N
EAf 30° B 30° e — | | S
Az ©25-0.27 ME - ©21.8-0.25 4-1/2-13UNCX22 - 4-3/8"-18UNCX19 12.3

4



T7B-T7BS H.ELR &5 YA

URss T7B or T7TBS -B10 1 R 00 A 1 MO
T7B %%57:241S0 3019-2 28R L.
T7BS %#:15>2SAE B 2i87L.
HEZ: mlirev
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5,
B08=24.8, B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2,
B15=49.4
IE G
-1 SAE B P T7BS
-2 ISO “F# T7B-T7BS
-3 SAE B ftii# T7BS
-4 SAE BB ft T7BS
1) R: Ak OWEED) L /2% GEI 4R
WO mASE:  S=#tmn P=Hi [
= 00(krifERC B ) 01 02 03
‘@HD —li = s+ < =
J7 A 5
WitF5: A HESHEAE
HEEL: 1S =TWERKR: TYBEN 50 S5 —FARR PS5 PR
O BCERIR A
Nl(T7B-T7BS) KiH(T7BS)
MO M1 00 01
P 1" 3/4" 1" 3/4"
11/2"
) RIS
T7B-T7BS HERE ZE R} Fht: 23kg
174.6 168.5 71.6
F 82.3 _ 38.1 7.9 CODE 1#4
[16.35%6.30
6.35MAX SAE B
« N J
f\ ~ 40
~
. @) [ || em—_ssEE
s N7 E 8 2
© ©
2-OH =
&l X
g2
K / 9.7 NI
©
CODE 4#f; CODE 3#fi 5.8 oE
©381 [179 c I 70 CODE 2#i
45.6 40.7 10 [8x7
7.9 7.9 J IS0
N ] N A 40
245 | 245 N % \ | - -
f { ~NEAS |
R b Q i iy
o
APTAR :
UiTTHAEE SAEBB WITFARTES SAE B A - ol X
J498b  1ZEkERE J498b 14k % | | 38| <
TUARL iR A TUARL il N\ W g =
btk 15 v 13 | N
P 16/32 i 16/32 N o —
JEJifa 30° i 30° ﬁ o N
sz ©25-0.27 sz ©21.8-0.25
T7BS T7B-T7BS T T7B
00 01 MO M1 |
C | 262 | 2225 | 262 | 22.25 4-M12x22 4-M10x19 |
D | 524 47.65 52.4 47.65 4-1/2"-13UNCx22 4-3/8"-16UNCx19 124
OE| 254 | 191 | 254 19.1
F 146 140
OH 14.3 14




T6C FBXIREY S EA

ity T6C -022 -1 R 00 | -B 1 MO
SEMRR, RHEEZSAEB 2427, i O BXFRR 41
HEE: ml/rev NFl | EH
003=10.8, 005=17.2, 006=21.3, 008=26.4, 010=34.1, MO | 0O(R¥)
012=37.1, 014=46.0, 017=583, 020=63.8, 022=70.3,
025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
(LYW

-1 SAE B Fi# -2 non SAEF

-3 SAE B Eig -4 SAE BB fEé# THER:
Hm: R: A% (AT ) L: Z2%% (ATED) 1: S1-T REHRAL : B 490 A 3
MOAEEE: S= im0 P=timA 5:S5-MIRA: HHMESH
r®S 00 (FREEE) 01 02 03 VAR
o E= E= LI E= BitFS:

2 B: HAFHARE

T6C BEXR LR R~T F8: 15.7kg
824 38 714
94 CODE 1#
[16.35X6.30
Aﬁ Y 79 F9320.50
N
< 40 //
o D /
0 7 ™
e - —{—— — €= o
‘ Q
-214.3 @ - 2 S S
— =
N
N
N
(&Y
161 58.2 S
CODE 3# '
CODE 4#3 @38 35.8 @25 262 (T CODE 24
455 407 [14.76X4.71
- _ g} = \ NO SA
245 —— - | AT A 32
24.5 \V a *é} / §
7 (=
Sifl Sl =
S
W4 1ERE SAEBB | | WiFF4ifite SAEB A P s
J498-b L JA98-b 154K i S
o PRIR wEds ) RN S 3 g
WE 15 s 7 &
B 16032 Bl 16032 LM12X22 4-M1OX197\ S
;{fiﬁq %025_0 2 Epfﬁ @3;1 5025  FUZ-TBUNCX22  ZIEEUNCKID S

5




T6D EEXRE S5 EA

= T6D -042 -1 R 00 | -B 1 MO
SEMRER, REZEZSAEC 2427L. i O KRR £
HE: ml/rev N | EH
014 =47.5,017=57.9,020 = 65.7, 024 = 79.1, 028 = 88.9, 031 = 97.9, MO 00(Hg)
035=112.4, 038=120.7, 042=136.0, 045=146.0, 050=156.7, 061=189.5
(LYW

-1 SAE C F# -2 non SAE 4

-3 SAE C 1£% -4 non SAETL§# EHER:
[ R: A% (IRETEH) L: =% (G¥RTEH) 1: S1-T RS1RAR: 5 ¥
HOAEAE: beini:: | M| P= @A 5: S5-J|GEL: WHMESH
KRS 00 (tFRERLE) 01 02 03 PR
"GP e @

: B: HIEFRMARE

@212

T6D BERRLRERT

y

5
s

82.5

59.1

0

1

-017.5

181
CODE 4#f# CODE 3#1
7.7 55.2
48 38
Wi 7E5E NO SAE Wi 4t SAE C
J498-b 1L J498-b 1HE
| TR IS PR RS A
w14 W 14
Wi 12/24 T 12124
JE7355 30 ° J7357 30 °
SME ©031.2-0.24 SME @31.2-0.24

EE: 26.0kg
87.4 38.1 - 583.6 CODE 1#i
y 79 [17.94X7.89
§ | Li SAE C
— 50
‘ /’ N~
/ N e N
N 4
L/ S
N =
— ™
S
184.9 732 CODE 244
@50 42.9 @30 2 [(]7.94X7.89
\ NO SAE
1
-
-
€ 40
?Y 2
LO|
(e)
o 3
§ S
. @ 9
i 2
— po I
S
4-M12X22 / 4-M12X22
ZA2"13UNCX22 4-7116"-14UNCX22

6




T7DS BEXREY S5 A

s T7DS -B42 -1 R 00 | -A 1 00
BEMHAR, REXZSAEC 24870, pmiESE by
HEE: ml/rev VNI
B14=43.2, B17=54.0, B20=64.8, B22=70.3, B24=79.6, B28=88.4, MO 00
B31=97.4, B35=111.4, B38=118.5, B42=135.3, 045=145.7, 050=158.0
L

-1 SAE C 42 -2 non SAEF 42

-3 SAE C L3 -4 non SAETL BHER:
#[a). R: &% (IetEh) L: ZE%% (GATED) 1: S1-T RSG5 40 E
HOAMES: S=mA P=tmO 5:S5-@ARE: BHMESH
Ks 00 (FRERLE) 01 02 03 PR
# D O S |

=

T7DS BERRELHRRT

N
\/

=

82.5

59.1

-

-317.5

181
CODE 4#ii CODE 3#h
77.1 55.2
48 38
Hi TP 4B NO SAE WiTT 4R SAE C
J498-b 140k J498-b 14 E1E
B I e O 7 T R
M 14 % 14
Wi 12/24 WA 12/24
IE /3% 30 © JEJ1£ 30 °
MR 931.2-0.24 MR @31.2-0.24

E=: 26.0kg
87.4 38.1 _ 583.6 CODE 128
y 7.9 [17.94X7.89
% | L—J_ SAEC
— 50 /
| / .
Va N N
N &
IS
| SE
N =
[ o
S
184.9 132 CODE 24
250 23 2 [17.94X7.89
\ NO SAE
iim
-
- N
T\ 9 4
?i & eﬂ o
8
% s ) sl APy — |3
N \ & — | g
o §
® e =
. @ J z
im N
- / 9
S
4-M12X22 4-M12X22
412"13UNCX22 47116~ TAUNCX22 K

7




T6E BEXIREY S5 8H

A= T6E -072 -1 R 00
BEMAR, REEZSAEC 2487,
HE: ml/rev
042 =132.3, 045=142.4, 050 =158.5, 052=164.8, 054=171.0,
057 =183.3, 062 =196.7, 066=213.3, 072=227.1, 085=268.7
fEEhimE R
-1 SAE CC¥4 -2 non SAEF§#
-3 SAE C 7Te5# -4 SAE CC i
). R: A% (RES$H) L: Z% (GERED
MOAEES: S=#m0 P= /A
K= 00 (FRAEECE) 01 02 03
ic: ) =
=

A1 | Mo
OB
NAE
MO 00(®g)
EHER,
1: S1-T REIREL: 7 i E 3
5: S5-FRAEL: WHESR
R EH

RIS
A BEFTHARE

[{e]
0|
)|
<t
LO)|
s
-@17.5
|
181
CODE 4## CODE 3##
62.2 55.2
31.5 38
HiFLkAE T SAE CC W EAEs: SAE C
J498-b 145 J498-b 14Kk
b TR IR E LRty
Wi 17 W 14
% 12/24 % 12124
£ 7144 30° IE 14 30°

4z @37.56-0.25

4Mz 31.2-0.24

EE: 43.3kg
110.1 52.3 90.9 .
| 125 CODE 1#
y | — 79 D19.52x0.47
i SAE CC
2/ 50 /
-~ T e e — | ©o___ _ =
S <
9
N
35
=l

a 3

S
74 62 36 35.7 —

@_\ Q_\ [17.94X7.89
E / NO SAE
B/A .

b ! © Af& ! {? 40
N | ,; O
< 7 N~ 8
oo ++t- o - — o<
= A N
= o
s | S S
()
AN @ 7 3
H® | 2 s
/ S
4-M16X23 / 4-M12X22 / .
4-5/8"-11UNCX23 4-1/2"-13UNCX22 17.5

8




T7ES BHRE S

s T7ES | -072 -1 R 00
EEMFRR, REE=SAE C 2427,
HEZ: ml/rev
042 =132.3, 045=142.4, 050=158.5, 052=164.8, 054=171.0,
057 = 183.3, 062 =196.7, 066=213.3, 072=227.1, 085=268.7
REhmE R
-1 SAE CC4 -2 non SAEF§#
-3 SAEC 2% -4 SAE CC e
%[0 R: &% (BTt L: Z%% (¥R
MOAELEE: S = im0 P= im0
rRs 00 (FrfERLE) 01 02 03

pz: ||

A | 1 |00
OB R
NI
MO 00
BHEE,
1: S1-T BSIGE: 54 iR JE
5:S5-mGK: WYESR
R

7518 s E: WitFS:
A: HEFHSAE
T7ES BEXFRELHRR T E8: 433kg
213 110.1 52.3 90.9
| CODE 1#
| | ! 12.
1 I
/J | ! l l\ = | i 7. [0 9.52X9.47
i ~— SAE CC
o i
i o 24 | 50
ﬂ: = I ’I o
e 4o g |
® = N
S w0
=g
£ g
= | =
181
2284 61.9 CODE 2#fi
74 62 357 .
CODE 4# CODE 3#ii @74 @5\ [17.94X7.89
62.2 55.2 E /" NO SAE
315 38 /éj ! © /\ !
| / (e
< 4 N
| E— B E—— o - o N I (SO N9
= & N
A | 8 S
Wi 4AE SAE CC T LAER: SAE C . Q| p
J498-b 144k J498-b  14HE @ @ 90
b pii s ) s Q| ) =
Wi 17 g 14 7 / S
W 12724 T 12/24
Fe 144 30° FE7f4 30° / /
SME  ©37.56-0.25 SME @931.2-0.24 4-M16X23 4-M12X22 pe
45/8"11UNCX23  4-1/2"-13UNCX22 17.5

9




T67BB WEXRE SiHA

= T67BB(W]) |-B10 -B10 | -1 R 00 -A 1 00
SBEMER, RIEZSAE B 2127L.
W-E 25
P15P2HiZ: ml/rev
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4
e
-1 non SAE 4 -2(W) SAE BB -4
-3 SAE BB # -5 SAE B £
i[9 R: A% (IRETEh) L: Z2%% (AT )
HAOFEEES: S =m0 P1, P2=HE0 ERE21T]
witFs: A: HEFEATE
EHER: 1: S1-THE#%AL: W ¥ikIEHR 5: S5-FEML: WHMESIRRIE R
RO EEIRY
N ES]
MO M1 00 01
S 21p" 21" 21" 21"
P1 1" 1" 1" 1"
P2 1" 3/4" 1" 3/4"
T67BB WMEtR LR~ &5 26.0kg
174.6 88.2 101.6 38.1 582 cODE 14
2.4 [ 4.76X4.71
1.9 NO SAE
9F |o 32/
[en]
o [ —-
5 5 R
© Mg
\2014.3 = S
Y
&
— N
Q
265.2 714
CODE 2#
CODE 5t CODE 3t B . D2 50.8 63 925 26, ol
[ 06.35X6.30
40.7 455 g / / SAE BB
] 24.5 ] 24.5 ﬂ & | E_
' ' o8& (& |- 40
! < T+- — SHY - == -———e"—"i»*' S
| N o=
[{e]
ST SAEB | | WP LA SAE BB o & 28
J498-b 14 Jags-b 14Kk E =3
PR wES TR RIS B o
E¥ 13 ¥ 15 S
Bt 16032 Uit 16032 \ \ L
EAfy 30° EAfm 30° 4-M10X19 4-M12X24 4-M10X19 123 D2=1" D2=3/4"
I 321.8-0.25 Mz ©25-0.27 4-3/8"-16UNCX19 4-1/2"-13UNCX24 4-3/8"-16UNCX19 : A 52.4 W77
B 26.2 22.2
C 74.7 76.2




T67CB WEXRESi5A

S T67CB(W) -010 |-B10| -1 R 00 -A 1 00
BEMREZR, &I#7E5=SAE B 2127,
W-EE 4
P1HEE: ml/rev
003=10.8, 005=17.2, 006=21.3, 008=26.4, 010=34.1, 012=37.1, 014=46.0
017=58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
P2HEE: ml/rev
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4
L P W
-1 non SAE F-4# -2(W) SAE BB F4#
-3 SAE BB % -5 SAE B i
¥ R: &% (lnATEh) L: %% (BT D)
HOFEEE: S = i#timO P1, P2=HmO FERE21]
BitFES: A HEFFHATE
B 1: S1-TEEMRBR: W ¥iRIEH 5: SO-8|MER: TR SHRBNREHR
prmpretita
2l £
MO M1 00 01
S 21p" 21p" 21p" 21p"
P1 1" 1" 1" 1"
P2 1" 38" 1" 34"
=P
T67CB WMEAREZFKR T BE: 26.0kg
174.6 88.2 101.6 38.1 582 cODE 1
] 24 0 4.76X4.71
.9 NO SAE
33 |9 [0 32/ )
N / | ‘ ,/ o @ §
N~ ~| [l
R ] ==LF
20143 S S
g z
-— N
N
Q
265.2 714
CODE 5## CODE 3##li B, D2 50.8 63 9225 26.2 CODE 23
[36.35X6.30
40.7 455 / SAE BB
4.5 24.5 F@h -
&1
| o B o
| N
; Pary S tel
WiFF it SAEB Wi Lt SAE BB X 8
Jags-b 14uKEE J498-b 1HKSHE =3
PR RS TR R A o
w13 % 15 N
16132 Bt 16032 \ \ || - -
KM 30° Eifa 30° 4-M10X19 4-M12X24 4-M10X19 123 D2=1 D2=3/4
ME 2218025 WG 925027 4-3/8"16UNCX19  4-1/2"-13UNCX24  4-3/8"-16UNCX19 A 524 w77
B 26.2 22.2
C 74.7 76.2




T6CC WMEXIRESikEA

RS T6CC(W) -022 -008 | -1 R 00 -C 1 00
SEMER, RISEZSAE B 2127L.
W-E %H
P15P2HiZ: ml/rev
003=10.8, 005=17.2, 006=21.3, 008=26.4, 010=34.1, 012=37.1, 014=46.0,
017=58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
fEhims R :
-1 non SAE 4 -2(W) SAE BB 4
-3 SAE BB 42 -5 SAE B £ 52
F[q): R: %% (IRETEH) L: 2% (JHBTED)
HOARES: S =tima P1, P2=HiH0 ERE21T
witFES: C:-HYETRALE
EHER: 1: SI-THEERER: 7 iREH 5: S5-EIRAL: WUESHRMEEHR
SR EEIRY:
N ]
oM W0 ™ W1 00 01 10 1
S 3" 3" 21p" 21p" 3" 3" 21p" 21p"
P1 1" 1" 1" 1" 1" 1" 1" 1"
P2 1" 3/4" 1" 3/4" 1" 3/4" 1" 3/4"
T6CC MEXZRLEHER~T E8. 26.0kg
[14.76X4.71
NO SAE
33 |o
N 2
\X & g2
- =
2-014.3 = S
S
S
S S
Q
265.2 71.4
CODE 2#%f
CODE 5#i CODE 3# B. D2 G D @25 262 ¥
/[ [ [6.35X6.30
40.7 45.5 ﬂ / SAE BB
] 245 | 245 g . E_
"CP | ) /C\\ ) | 40’
l i I MIE= =SS
| o N
O
SiEEe SAEB | | WTAER SAE BB & & 28
Ja9s-b 1ZIERE JA98-b 14uks @ E =
TR RS I vy S ] e B o)
w13 w15 @ 8
W 16/32 W 16/32 L
K 30° JEif 300 4-M10X19 4-M10X19 12.3
iz ©21.8-0.25 IE ©25-0.27 4-3/8"-16UNCX19 4-3/8"-16UNCX19
D=3" D=21/2"
D2=1" D2=3/4" F 106.2 88.9
A 52.4 47.7 G 62 50.8
B 26.2 22.2 K 28 M16x 24 M12x 24
c 74.7 76.2 K 2% | 5/8” -11UNCx24 | 1/2” A3UNCx 24




T67DB WEXSRE SifiEH

pale=s T67DB (W) 028 | -B10 | -1 R 00 -A 1 00
BEMREZR, R%IEZSAEC 2527L.
W-E i 5H

P1HEZ: ml/rev
014 =47.5,017=57.9,020 = 65.7, 024 = 79.1,028 =88.9, 031 =97.9,
035=112.4, 038=120.7, 042=136.0, 045=146.0, 050=156.7, 061=189.5

P2HEE: ml/rev
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4

R ahim
-1 SAE C i 2 non SAE F#
3 SAE C &5 -4 non SAE 152
-5 (W) non SAE ¢
). R: A% (IRETEH) L: 2% (%R §)
MOAEEE: S =m0 P1, P2=HihO HNE21]
witFS: A HEFEATE
TR 1: S1-THERER: W ¥R E 5: S5-FIREL: MR SIRIRIE M
T O RR AL
N e
MO 00

T67DB MBEXFZE LR~ B8 38.6kg

@212 109.5 114.3 38.1 83.6
125 CODE 1#4i
' Zan\ 2N U T [017.94X7.89
_B —=m SAEC
v 9
. N _
g 3 < N 50
< |
N | L/
o A ———7 N
8 3= |
& ™)
Q wl
| S
-@17.5 _ g é g
) 3 "5
S
8
CODE 5 CODE 4#4i CODE 3#f CODE 2#
[J7.94X7.89
D’7\l84;<;§9 77.7 55.2 [ NO SAE
48 38
o
8
«© ~ 3
——e=] |8 —— | o E
oo g9
RN - 4 =
=9 T4 EHE NO SAE | | WiTF4iiest SAE C 0
|| S Huosb 1 s 14 b -
8 PR S TR RS Sl
834 wH 14 a4
b 1224 s 12024 4-M10X19 4-M16X23 4M12X22
g 30° IJif 30° Z3/816UNCXT0  4-5B-11UNCX23 47M6-14UNCX22  [16.1

SME 2312024 4ME @31.2-0.24
13



T7DBS WEXRESiiA

Eil = T7DBS (W) | -B42 | -B10 | -1 R 00 -A 1 00
SEMFER, R¥IEKZSAEC 2827,
W-E &5

P1HEE: ml/rev
B14=43.2, B17=54.0, B20=64.8, B22=70.3, B24=79.6, B28=88.4,
B31=97.4, B35=111.4, B38=118.5, B42=135.3, 045=145.7, 050=158.0
P2HEZ: mlrev
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4

fEshimz N
-1 SAE C T4 -2 non SAE F§#
3 SAEC 1t -4 non SAE 1h§#
-5 (W) non SAE 4%
(. R: A% (IRETED) L: 2% (G5 BT4D)
HAARES: S =m0 P1, P2=HEAN0 EE21T
®itFES: A: HEFEHATE
BEHER: 1: S1-THEMRAL: W ¥iRIEH 5: SO-B|RARL: THYIESRNREHR
SO EEIRY
N E]
MO 00
ﬁQ
T7DBS WEXIREZFRT =8 38.6kg
@212 109.5 114.3 38.1 83.6
125 CODE 1#i
' Zan\ 2N U T [17.94X7.89
B - SAE C
§ § i < 50
' B Y A
& =
| SE
-017.5 i S8
\: —% = 3
&)
8
288.9 732 X
CODE 5¢#i CODE 4 CODE 3#4ii 262 o 62 6 030 302 /— é?%ﬁ;f:i
DK‘-g“gzgg 771 55.2 / NO SAE
. . . Pl el B |
60 48 38 [ . /Y
| , | D- i 3
<t 2
N e i (@ R
=R | i ' g
X o
85 | |srwmie NosaE | |wirsii saec . q %
- S FHugesd i | uaosb 14k S | =
8 YR IR A TR A Sl
83.4 W 14 tE 14
s 20 12024 4-M10X19 4-M16X23 4-M12X22
LEJify 300 sy 300 I3B-16UNCXT  4BB-11UNCXZ3 47H6-TAUNCKZZ 6.

S @31.20.24 S @31.2-0.24
14



T6DC WEXRE S5

B= T6DC (W) -038 | -010 | -1 R 00 B MO
BEMAR, RIAZSAEC 24270,
W-EE ) 5l
P1HEE: ml/rev
014=47.5, 017=57.9, 020=65.7, 024=79.1, 028=88.9, 031=97.9,
035=112.4, 038=120.7, 042=136.0, 045=146.0, 050=156.7, 061=189.5
P2HEE: ml/rev
003=10.8, 005=17.2, 006=21.3, 008=26.4, 010=34.1, 012=37.1, 014=46.0,
017=58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
fERRZ
-1 SAE C 4% 2 non SAE F5#
3 SAE C fuf -4 non SAE L
5 (W) non SAE T4
¥ E: R: &%% (IRATEH) L: %% (GHBTED
HMOAFEEES: S=iHA P1, P2=HimO #2171
WitFs: B: HEFHATE
FHER: 1: SI-THERAL: ¥ ¥ikRIEH 5: Sh-JIGHR: W IESIKIREH
JHOEIZRIRL
N =l
MO 00(rg)
T6DC WMEXIRLH#R R T B8, 38.6kg
@212 109.5 114.3 38.1 83.6
125 CODE 14
Zan\ 2N U T 07.94x7.89
% e SAEC
3 8 - < 50
3 T‘ ) i
© J——= P
@ o
-17.5 | = X g
N _‘B =l
3
288.9 73.2
CODE 244l
CODE 5#l CODE 4#if CODE 3# 262 @5 62 @76 _ /7 17 94%7 89
[17.94X7.89 7.7 55.2 M\ NO SAE
NO SAE /
1 1 1 TS | A
48 38 [ hd 40
e | 2
e 2 T o - a— 3 =T
| S

L

Ol 0|

g

g3 SIFFA LR NOSAE | |WiTriteie SAE C i _Q}

|| S Huesn 1w Huseso 1z L& |
8 PR e A SR RS
83.4 W 14 w14

b 1224 Wt 122 4M10X19 4-M16X23 4-M12X22
IRty 30° IEfy 300 Z3/8"16UNCXT 45/ -11UNCX23 47/16-14UNCX22 1.

4ME @31.2-0.24 AME - @31.2-0.24
15

@31.75-0.025




T67DC WEXRESiHEA

= T67DC(W) | -B42 | 010 1 00
BEMRR, RIEZSAE C 29271
W-E Fidh
P1HEE: ml/rev
B14=43.2, B17=54.0, B20=64.8, B22=70.3, B24=79.6, B28=88.4,
B31=97.4, B35=111.4, B38=118.5, B42=135.3, 045=145.7, 050=158.0
P2HEE: ml/rev
003=10.8, 005=17.2, 004=21.3, 008=26.4, 010=34.1, 012=37.1, 014=46.0
017=58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
& himfizaN:
-1 SAE C 42 2 non SAE
3 SAE C i -4 non SAE 152
5(W) non SAE
4 [h): R: &% (AT ED) L: %% (G5BT
HOAEESE: S =im0a P1, P2=HikA EE: VA
RitFES: A: HEFFEAE
TR, 1: S1-THEEIRER: W ik)Eih 5: SS-JIGHL: FHESMIGREH
O EERA:
2l =l
MO 00
T67DC WEXIREFRR~T B8 38.6kg
2212 1095 83.6
| 105 CODE 1#4i
P\ ' 70 (17.94X7.89
: SAEC
10|
o ~
S Ni 4] HD7—
B ] |
© &
175 ¢ g §
=
b
Q
CODE 5 CODE 4#4i  CODE 3# P cope 2#t
262 g5 [17.94X7.89
[17.94X7.89 777 55.2 NO SAE
NO SAE
: . - 7 ’
60 48 38 A 40
ha 11 g
«© < 7 S
h—-—eE=T | | ST 18 — —= | g
s akic -
93 SPPF e NO SAE | | wiraitse SAE C , _q &
| A Huaoso 1 | osd 14k S, | =
g T GRS R A 8
834 w14 WH 14
it 1224 &3 12724 4-M10X19 4-M16X23
IEify 30° E)ify 300 F3B"16UNCXT0  45/8"11UNCX23

IME - @31.2-0.24 IME 2312024
16




T7EBS WMEXFRE!ISi%EA

= T7EBS | 042 | -B12 | -1 00 A 1 00
BEMHER, RI%EEZSAEC 2927l
P1HEZ: ml/rev
042 =132.3, 045=142.4, 050 =158.5, 052=164.8, 054=171.0,
057 =183.3, 062=196.7, 066=213.3, 072=227.1, 085=268.7
P2HEE: ml/rev
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B04=19.6, B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4
fEshims R :
-1 SAE CC F4# -2 non SAE F-§#
3 SAE C f£i# -4 SAE CC £ 5%
3509 R: /%% (AT L: 55 (AT 5D
HMOAFEES: S=#mA P1, P2= MmO 21T
BItFS: A: HEFEATE
FHER: 1: S1-THEH%L: T¥&EHR 5: S5-FEMR: W HESIRIEHR
RO EEIRA
]| el
MO 00
._\.IQ
T7EBS WEXIRLFHR~T EE. 55.0kg
213 136.7 I 118.5 523 CODE 1
12.5
— ! ! 79 [19.52X9.47
— | ' SAE CC
o T 1
28 o= ),
NI
—— 1 3 e %
C‘g <t
IS
;2-(517.5 \g-— \] 33
— = =
IS
334.5 CODE 2##f;
CODE 4#4i CODE 3#4i 262, 22 %—8\ 69.9 0]7.94X7.89
62.2 552 |/\ | NO SAE
| | [ ary
1 & @ €
315 38 [
g 8
© N <
Par RS
WiTT4R 1R SAE CC WL 14 SAE C %’ =
J498-b 14k J498-b 1L A g‘
- AR A L PO SR A | ! <
iy 17} fip 14J ﬁ N | @ 8
%t 12124 %1 12024 ' [
£ 7148 30° FEJifh 30°
hME - @37.56-0.25 IME @31.2-0.24 4-M10X19 4-M16X23 X 4-M12X22 / t
7.

4-3/8"-16UNCX19

4-5/8"-11UNCX23

4-1/2"-13UNCX22




T6EC WEXIRESHEA

SME @37.56-0.25

hE - @31.2-0.24

4-M10X19
4-3/8"-16UNCX19

4-M16X23

/ 4-M12X22

4-5/8"-11UNCX23

4-1/2"-13UNCX22

N

= T6EC | 085 | 020 | -1 R 00 B 1 MO
BEMHR, RIEEZSAEC 24271
P1HEE: ml/rev
042 =132.3, 045=142.4, 050 =158.5, 052=164.8, 054=171.0,
057 = 183.3, 062=196.7, 066=213.3, 072=227.1, 085=268.7
P2HEE: ml/rev
003=10.8, 005=17.2, 006=21.3, 008=26.4, 010=34.1, 012=37.1, 014=46.0,
017-58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
fEshims = :
-1 SAE CC F-4# -2 non SAE
3 SAE C 12 -4 SAE CC # 8
30 R: &% (InATED L: 255 G ATED)
HOARES: S =m0 P1, P2=H:H0O ERE21T
BitFS: B: HEFBATE
HEER: 1: SI-THEER: ¥ HiR/EH 5: S5-RmBAL: MR SIRIEHR
O EEIRA
N ]
MO 00(m&)
e
T6EC WMELIRZEFRR~T B8 55.0kg
213 136.7 ' 1185 523 CODE 1#4i
12,5
| 4 | b | —— 1 ! | | 79 [19.52X9.47
(e ! — | SAE CC
o X —
= -—
NI
o~ ~ o
<D ; A —— e
2-317.5 __ P p=
g ) ) =i
TR :
‘ v/ 90.9
181 334.5 61.9 CODE 284
CODE 4#4: CODE 3#4i 262, @2 @—5—8\ 69.9 [17.94X7.89
62.2 552 N , NO SAE
L L |/r\ |
‘ S
315 38 -
& | o
AN 9§
WiTF 4705 SAE CC WiTF Lk 14 SAE C %’ S
J498-b KGR J498-b 1R KsE W
L ek s I ! ' =
% 17 W 14 | 8
Yits 12024 W 12124 '
JE )% 30° Ji i 30°



T6ED WEXRE S5 8H

4-M12X22
4-7/16"-14UNCX22

4-M16X23
4-5/8"-11UNCX23

4-M12X22
4-1/2"-13UNCX22

s T6ED | 085 | -020 | -1 R 00 -B 1 MO
SBEMRER, RIELZSAEC 2827l
P1HEZ: ml/rev
042 =132.3, 045=142.4, 050=158.5, 052=164.8, 054=171.0,
057 =183.3, 062=196.7, 066=213.3, 072=227.1, 085=268.7
P2HE: ml/rev
014=47.5, 017=57.9, 020=65.7, 024=79.1, 028=88.9, 031=97.79,
035=112.4, 038=120.7, 042 =136.0, 045=146.0, 050 = 156.7, 061=189.5
R EnilF
-1 SAE CC g -2 non SAE 4
3 SAE C 1252 -4 SAE CC 1t
¥ R: &% (ATE) L: 2% GERTED
HMOFEES: S =m0 P1, P2=HHiH0O EREANR
witHFS: B: HAFHATE
HEER: 1: SI-THRERER: # iR E 5: S5-RmIEAL: MR SIIRIEHR
O EIRIRL
Al S
MO 00(m&)
e
T6ED WEXR=ZHFRR T B8 66.0kg
213 | 148.2 | 1335 | 523 12.5 CODE 4484
f 7.9
| /_] p i — ; | [ 9.52x9.47
T N SAE CC
89 3
N ~ 3
T g = I
S
-B17.5 N
S <
_a_ 5
(S
. 360.9 61.9 CODE 244
CODE 4#4 CODE 3#f 302 % @100 778 L%\ 357 ]— 7 0726
62.2 55.2 _ 2 NO SAE
H N ‘
: : = & o
315 1
* o 0 e
I I e [ O S g _ 118 =
e L ™ A K
o S
Wi AckE SAE CC WTRALEE SAE C g
J498-b 140Kk J498-b 140K ppy
I T TS S I 72 i ~
Wt 17 W 14 | e
WY 12124 W 12124 ! 4
4164 30° & 4148 30°
% 937.56-0.25 e §31.2-0.24



T7EDS MEXRESikEA

20

= T7EDS 042 | -B22 | -1 R 00 A 1 00
BEMAR, REEZSAE C 24270,
P1HEE: ml/rev
042 =132.3, 045=142.4, 050=158.5, 052=164.8, 054=171.0,
057 =183.3, 062=196.7, 066=213.3, 072=227.1, 085=268.7
P2HEE: ml/rev
B14 =43.2, B17=54.0, B20=64.8, B22=70.3, B24=79.6, B28=2388.4,
B31=97.4,B35=111.4, B38=118.5, B42 = 135.3, 045 = 145.7, 050 = 158.0
fEshims = :
-1 SAE CC FE4# 2 non SAE 4
3 SAEC &5 -4 SAE CC - 5#
¥ R: A%% (IRETEH) L: Z2%% (35 B34
HOAFEES: S =m0 P1, P2=HA0 ERE21T]
witFS: A: HEFEATE
BHER. 1: SI-TESIRER: W ikIE 5: S5-F|GRL: THESRMIREHR
O EERY
2l =4
MO 00
b
T7EDS WEXZR=ZHRR T FE: 66.0kg
213 | 148.2 | 1335 | 52.3 17295 P
i T T | T *
SN e
[] o o
o | ol el kg
[=NTs'
y e
g3
| =3
§=—% :
S | !
181
CODE 444 CODE 3#f 2008 o CODE 24
302, @29 @100 71.8 @3% 357 J_ [77.94%7.89
62.2 552 _ / NO SAE
= D)
: : o — S
31.5 38 - i |
oo —H
N N <
HI 1| HETF] s+ o — 1 [53
o
Wi AEkE SAE CC WITLR AL SAE C g
J498-b  148Hb 1 J498-b AL i
L) rmmmms L) R sEs i N
W 17 W 14 | g
W 12724 Kt 12124 | /
JE /i 30° A% 30°
Mz @37.56-0.25 M2 231.2-0.24
4-M12X22 4-M16X23 4-M12X22
4716~ T4UNCX22 458"-11UNCX23 Z7213UNCX22



T7EE-T7EES EKZE A5 i B

LtR=] T7EE or T7TEES | -066 -045 -1 R| 00 |-A|1]|O0 |-00
T7EE %¢#61):2%1SO 3019-2 4 134l
T7EES “%AiA>% SAE E 4 UE4L.

P1&P2 Hig: ml/rev
042 =132.3, 045 = 142.4, 050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 = 171.0,
057 = 183.3, 062 = 196.7, 066 = 213.3, 072 = 227.1, 085 = 268.7

e
-1 SAE CC 1 -2 ISO 3019-2 Pt (T7EE)
3 SAE CC {¢f -4 SAE D&E 1t
5 SAE D&E P
Lz p R: A% OB L A% GEERED
W S = i P1, P2= il TEILBH
Bt A TR
HEER: 1:S1 THEMmE: WBUE 5. S5— HUARES: S BT
R 0 - none 2-SAEB 3-SAE BB
T E IR AL
il el
T7EE MO -
T7EES MO 00
T7EE-T7TEES WERR ZEE R~ Hit: 95.0kg
273
2245 e 157.9 167.3 429 90.9
; -8 CODE 1#4i
A 553 ] J_ 9.52x0.47
> _Hl__’_u /\l rg —— [ SAECC
N e N T
. 40"
o™ - o g
N &% 2 \ SR &
5|
f‘) é— C_j"_ 9 Q
@ " 4
. 425.2 92 )
CODE 3#ii CODE 44#4i CODE 5## 77.8 #1016 ©@37.1 357 [=--—19 CEDE 24
_62.2 75 100 35.7 ,r% R
= o : o3 L4 I | EEIEHE
§ re T 7S 7 L [S0 30192 T7EE
A < = ] O O 7
2 = 8 lé{} > ooy — .
| o glo |l ] 7& o - EsE LE
] WEET B Za 1 AV A9 8
: / @ o / o ¢ 8 &
vt { 3 ﬁ% \ ey 3
WU A i i - S Zles
ti B 11é1A1E 1D 1&%5 5{\5 JEM ) S W ﬁ / E g g
i 816 i} N f
A% 30 [i:hfa 30° _g \ ! 7

4M12x24 | amiex30 | _ 4-M12x30 |
4-1/2"-13UNCx=24 4 5B _11UNGx30 4-1/2-13UNCx30 B

ik
S @37.56025 At 2437130127

w




= KXHE

HMAE s KHE(mML/revxbar)

£l B OB R W B =

B= GRIE HEZ (mU/rev) x [E f1(bar) EEhh HeEZ(ml/rev) x [£ A (bar)
T678B R 16340 R 14300
TeC 2 14300 2 21420
T67BB
470B 3 20600 3 32670
T6CC 4 21800 5 20600

T6D R 43240 R 43240
T7DS 2 34590 2 34590
16708 3 61200 3 61200
T7DBS

T6DC 4 61200 4 61200
T67DC \ \ 5 45200
T6E T7ES R 54500 R 54500

T7EBS 2 34590 2 34590
T6EC

TeED 3 61200 3 61200
T7EDS 4 61200 4 61200

WERMAOSF A E
00 01 02 03 04 05 06 07
P1-P2 P1-P2 S-P1-P2 F"1 P2 P1 P1-8
.-'--L .-‘ .n'.. _','.-...
8> (@bs (BD @dh J é@ @JJ @D (O

] 5 =2

08 09 10 11 13 15
P15 F1-5

“/”kﬂ/ Q._@S ;ﬁi@s @ (_@

14
s® PEC*.D
22 23

16 18 21

P 1 P1 o P

8 Hﬁ DOWs ¢ D?‘
3 P2 =d s
24 26 27 28 29 30 31
P1-5 P1-5 P 1

F2

> D @

21




T6L/TILZR I IR




T6L/T7L i R 45 #83 45 1

RIR 7 & F il 4

Mgt EFHEZERNNERMFRREEHRE, UBNMEETENNSHIEE.
7038 5 R 2 (KR

L AR MBS SN RE, B ESNIRIE B E AR SRE.
WEOME—EFEA

MHEBELAMNREHTE EAMMEENTENIESS, BE R BHNTHEE
A B BN LA

ZEN A MRS 2 N B E AR B B891/24—1/15, RRKHER N B 3 T 7

AW N, BE—MEREAEKNSERBRENTER.

R R F bW,

= T6CL -022
T6C -022

N S N e ————
S i 1 N i
~ ~
o /'/ // o /‘/ /‘/
CU & L a a
g “,__,:' bl / % i . i —
o e o __"' % #
S & 5 g - W ]
5 n=1000 rpm - # # | n=1500 rpm
3 // / | & _[_, _[_, p
Hooaw : g i s s : 4 4 s : : : ~ g : : : ]
iy a M R I R i L . T R B
EH P, bar EA P, bar
T7DL -B31
T6D -031
s — — _ s e e et —
g n Vs ] g i == i -
3 // /./ 3 /’ /’
E g il E L ;/ | ;x
2 = | ’
%-Hﬁ/f/fﬁ'kfffffﬁﬂ E Fﬂ/ﬂw -
B W Cow — au
'%l /' n=1000 rpm 2 n=1500 rpm
Eﬂ " . ssi : : : 'l ri"l ab— : dal !
L: G WMo W W w M B v w ma m wms w o m oa wm
EH P, bar E7 P, bar
T7EL-066
— T6E -066
S 1 S F ® —
o o
o) o)
R i N ek
=< |/// / < // //
S it ki i!l —- 5 3 .}// L3 .«'/
'i'; 1/ +="1 n=1000 rpm g / n=1500 rpm
E‘i 5 : : i ] E—j H i L |
g 1 Woo@m  m M w o oma wm  owm L I Wooo@d om Mg Woom  owm M
EAHP,bar EH P, bar



FERARSH

HE iE Umin (n=1500rpm) HWAIIZE kW(n=1500rpm)
s g
ml/rev P=0bar P=140bar P=320bar P=7bar P=140bar P=320bar
B02 5.8 8.7 7.0 4.8 0.5 2.7 5.7
B03 9.8 14.7 13.0 10.8 0.6 4.1 8.9
B0O4 12.8 19.2 17.5 15.3 0.6 5.2 1.3
B0O5 15.9 23.9 22.1 20.0 0.7 6.3 13.8
T78L B06 19.6 29.4 27.7 25.5 0.7 7.6 16.8
T7BBL
T7CBL BO7 22.5 33.8 32.0 29.9 0.8 8.6 19.1
T7DBL
T7EBL B08 24.8 37.2 35.5 33.3 0.8 9.4 20.9
T7EBLP B09 27.9 41.9 40.1 38.0 0.9 10.5 23.4
B10 31.5 47.3 455 43.4 1.0 11.7 26.3
B12* 40.5 60.8 59.0 57.1/300bar 1.1 14.9 31.4/300bar
B14* 44.2 66.3 64.6 62.6/300bar 1.2 16.2 34.2/300bar
B15* 49.4 74.1 72.4 70.7/280bar 1.3 18.0 35.6/280bar
HE 8 kW(n=1500rpm) HWIANIHZE kW(n=1500rpm)
S Mg
ml/rev P=0bar P=140bar P=240bar P=7bar P=140bar P=240bar
003 10.8 16.2 11.2 7.7 1.3 5.3 8.4
005 17.2 25.8 20.8 17.3 1.4 7.5 12.2
006 21.3 31.9 26.9 23.4 1.5 8.9 14.7
008 26.4 39.6 34.6 31.1 1.6 10.7 17.7
010 34.1 51.1 46.1 42.6 1.7 13 .4 22.3
TéCL
T7CBL
T6CCL 012 37.1 55.6 50.6 47.1 1.7 14.4 241
T7DCL
T7ECL 014 46.0 69.0 64.0 60.5 1.9 17.6 29.5
TeCLP 017 58.3 87.4 82.4 78.9 2.1 21.9 36.9
T6CCLP
T7ECLP
020 63.8 95.7 90.7 87.2 2.2 23.8 40.2
022 70.3 105.4 100.4 96.9 2.3 26.1 441
025 79.3 118.9 113.9 110.4 2.5 29.2 49.5
028* 88.8 133.2 128.2 125.8/210bar 2.8 32.7 48.5/210bar
031* 100.0 150.0 145.0 142.6/210bar 2.8 36.5 54.5/210bar

23




FERARSH

HE &2 |/min (n=1500rpm) EININZE kW(n=1500rpm)
s g
ml/rev P=0bar P=140bar P=240bar P=7bar P=140bar P=240bar

B14 43.2 64.8 58.2 53.1 1.5 16.9 29.6
B17 54.0 81.0 74.4 69.3 1.7 20.7 36.4
B20 64.8 97.2 90.6 85.5 1.9 24.5 43.1
B22 70.3 105.5 98.9 93.7 2.0 26.4 46.6

T7DL B24 79.6 119.4 112.8 107.7 2.1 29.6 52.4

T7DBL

T7DCL B28 88.4 132.6 126.0 120.9 2.3 32.7 57.9

T7DDL

T7EDL B31 97.4 146.1 139.5 134.4 2.5 35.9 63.5

T7EDLP B35 1M1.4 167.1 160.5 155.4 2.7 40.8 72.2
B38 118.5 177.8 171.2 166.0 2.8 43.2 76.7
B42 135.3 203.0 196.4 191.2 3.1 9.1 87.2
045* 145.7 218.6 209.5 203.1 4.0 52.8 89.5
050* 158.0 237.0 228.0 223.4/210bar 4.3 57.1 85.0/210bar
042 132.3 198.5 188.5 181.3 5.2 49.4 82.6
045 142.4 213.6 203.6 196.5 5.4 52.9 88.7
050 158.5 237.7 227.7 220.6 5.7 58.5 98.3

T7EL

T7EBL 052 164.8 247.2 237.2 230.1 5.8 60.8 1021

T7ECL

T7EDL 054 171.0 256.5 246.5 239.4 5.9 63.0 105.8

T7ELP 057 183.3 275.0 265.0 257.9 6.1 67.3 113.2

T7EBLP

T7ECLP

T7EDLP 062 196.7 295.0 285.0 277.9 6.4 71.9 121.3
066 213.3 319.9 309.0 302.8 6.7 77.7 131.2
072 227.1 340.6 330.6 323.5 6.9 82.6 139.5
085* 268.7 403.0 392.0/90bar _ 9.1 65.8/90bar _

SEIRSEEl: 600~3600 rpm.

SR A
JHIRAE

24cSt

24




TIBLE B R S it 0

25

BZS RH0) T7BL[|-B10[ -1 R |100| -A| 1 00
RIREM R, REEL=SAEB, 2127L. SR ERIR L
H=: murev wnEl | EH
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5, B08=24.8, MO | 00
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4
EahihR -
-1 SAE B T4 -2 non SAE
-3 SAE B 1 -4 SAE BB 75 BHER
¥ 1. SV HIiRE 3
R: &% (ETED L: Z% (5EFED 5: SSIESRH
. H 5 E S
HOFEAEE: S= O, P = Wik n
fe8 00 GhigmE) | i 02 03
#o —-z . ! et o
ma L s = BitEe
§ § : A BEFERESTE
T7/BLE B | &£ 3= R ~t B8 19.5kg
82.3 38.1 714 CODE 1#i#
174 94
- [16.35X6.30
7.9 SAE B
| N
\ - 41
. (@ E
~ - Q
N ‘ ]
- [Ye)
g Vel =Rl
N
» A
: & <2
i : 2
e 1161 N
)
CODE 4 CODE 3# 179.8 58.2 CODE 244
455 407 38 35.8 @25 26.2 I [14.76X4.71
NO SAE
I (
. a N ‘ 32
245 245 (¢ > ‘ ~ o
@ S
] T -« o QD
o 1 L [ I e )} ©
N~ % E 5
Lr) -
¥iIF L1z SAE BB WL SAE B ! @ N @
JA98-b 1K JA98-b TS \QT@ \Q | 8
Tl s L J“Er | - Q
&% 15 Hs 13 N N
Wi 16/32 Wi 16/32 PN
At 30° Ehf 30° 4-M12X22 4-M10X19 )
SE 005027 Wi oo18025  4-1/213UNCX22 4-3/8"-16UNCX19 195



TCLE Bx R B S i B4

sME - @25-0.27

SME - 221.8-0.25

RIS () T6CL [-022| -1| R | 00| -B| 1 | MO
RIZFEMHER, Z¥%Z SAEB, 2 #27L. SO EIZR AL
HEE : mU/rev 2| EH
003=10.8,005=17.2, 006 =21.3,008 = 26.4, 010 = 34.1, 012 =37.1,014 = 46.0, MO O0Rg
017 =58.3, 020 = 63.8, 022 = 70.3, 025 = 79.3, 028 = 88.8, 031 = 100.0
EahH R :
-1 SAE B T4 -2 non SAE
-3 SAE B &5 -4 SAE BB 7£4# HHER
¥m. 1. 154K E i
R: A% (RETED L: Z5% GHETED 5: SSIEERT
. HEHUIRRE
MOFEAS: S- uiau P = thi#D L
%g 00 cwﬁ;ﬁh 02 03
— = = — _ L =
B: HE=EA
TCLE B R EZERT B8 19.5kg
82.3 38.1 71.4 CODE 144}
174 9.4
: [16.35X6.30
| 7.9 SAE B
| | o A
N ‘HZ* N 5
R (42
o~ ‘ ]
I S
~ rFr—— 1 — —— /71— -1 7 777%—:k §
» O
_ =
n _ 2 g
~ 1641 N
Q
CODE 4 CODE 3#4 179.8 58.2 CODE 24
455 40.7 @38 35.8 @25 26.2 f [14.76X4.71
NO SAE
/
— ‘ B ‘
24.5 24.5 /\{\ i‘{} g ‘ ~ 32 -
O 3
™ o
—— — o | < || RN Ea 0l &
N~ CL‘\I.’ § S
LO b
Wi 4EH# SAE BB WiIT4AEHE SAE B ‘ N Q
14980 1K J49B-0 12 \@ Tﬁ} Q% S
TR A U G J&I ‘ o 9
¥ 15 da 13 N N
W 16/32 % 16/32 N
FEAfs 30° K 30° 4-M12X22 4-M10X19 Q

4-1/2"-13UNCX22

4-3/8"-16UNCX19

26



TCLP 2 Bx R B S % B4

BS R T6CLP |-022| -2 | R |00 | -B| 1 | MO
IR AR, 3552 SAEC, 2487, SO g
HEE: mUrev o REEL
003 =10.8,005=17.2,006 = 21.3, 008 = 26.4,010 = 34.1,012 =37.1,014 = 46.0, MO 00H&
017=58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
EhA N
-2 non SAE 5 WHER
-5 non SAE 4 1. S1H ¥)i%IE i
¥m: 5. SEIESTE
R: %555 (IFES4H) L. 78t GERTSD) 5 R IE
MOFEAE: S= #HO, P = HidO
{£8 00 ChEEE) i 02 03
P : '
LN RitFS
| B: HAEHAT
TCLPEE B R LR~ F8: 205kg
82.3 38.1 58.2
0212 9.4 CODE 24
[J4.76X4.71
NO SAE
{_ _J
N =
[(o)
(\! N
A N e 3
A 3
-
— < <
0|
~ S
N
Q
179.8
CODE 5 @38 35.8 @25 26.2
136 [17.94X7.89 P ]
— NO SAE v
A 1 A ) N
\V> N far W
40 N\ [V 3
|
7 o +—- N g <
o)
N @ ey ®
3 % &1 )
= N /]
- g 4-M12X22 4-M10X19 l
[\ 4-1/2"-13UNCX22 4-3/8"-16UNCX19
116

27




T7IBBLW B R B S it 84

S GRi T7BBL(W) -B10 -B10} -1 | R | 00| -A| 1 | 0O
RIEEM AR, R%5E= SAEB, 287L.
W — E 5
P1HEEP2. mUrev
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8,B05=15.9,B06=19.6,B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4
R
-1 non SAE T4 -2 SAE BB Fé (W)
-3 SAE BB &% -5 SAE B i
¥ R: &% (ETEH) L: Z% (¥R
MOBEAE:
S=3#tm0, P1, P2 = Hil0O, ¥RFLR
witFS:
A: HEFHETE
BHER:
1: ST ¥R IE i 5. SHIEEMNH YESRGEH
JH OERRSUE
UNCEEHI9240: 00 MRS MO
T7BBL M Bx R & 3R R ~F EE: 3U5kg
174 106.5 105.6 381 582 CODE 14
94
7.9 04.76X4.71
NO SAE
N i S
6.1 N
Q
282.8 714
CODE 2#h
CODE 5¢#ks CODE 3#kfs 262 /@;5 508 _ @63 @25 262 |
40.7 455 : [ M\ [6.35X6.30
B B — 1/l < /”SAE BB
245 245 iy ﬂ TS [_40_/ -
| < 2 ~ . o g
I N T - I I ] ©
UiFAER SAE B SFTFHER SAE BB b ﬂ}l n ¢ ) | g 8 S
| Jags-b 14k L J498-b S — ! S 9
TR RS Fhl RS — A ? e >
e 13 s 15 / -] 8
K ;g?z gﬁﬁ ;g/}z 4-M10X19 4-M12X24 | 4-M10X19 | ||
S 0218025 s ops0z2r  4-38-16UNCX19 4-17213UNCX24  4-3/8"-16UNCX19 L-112.5

28



TICBLW Bx R & S i B4

S R T7CBL(W)|-010|-B10| -1 | R | 00| -A| 1 | 00
RIRFEMHRR, RIRE= SAEB, 2 #27L.
W — E 24
P1HEE: mUrev
003=10.8,005=17.2,006=21.3,008=26.4,010=34.1,012=37.1,014=46.0
017=58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031=100.0
P2HEE : mUrev
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8,B05=15.9,B06=19.6,B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4
& -
-1 non SAE F4# -2 SAE BB 4 (W)
-3 SAE BB £ -5 SAE B £
E: R: &% (FE ) L: 74 (RIS
MOFEEE:
S =m0, P1, P2 = Km0, FERFLLT
RItFS:
A: HEFHSETE
BHER:
1. STH i E il 5: SSIEAMH YMESHMIGRER
B OEREIBOUER
UNCZEHI424: 00 MAHIEZE: MO
T7CBL WM BJ{E L HE R T FE: 345kg
174 106.5 105.6 38.1 58.2 CODE 1#tf
9.4
79 04.76X4.71
j\ NO SAE
S 3 2
D N T I s sy — S s
oo &
20143 = ? <
6.1 S
Q
282.8 714
CODE 2###
CODE 5#4 CODE 3#4 262 /QZ5 50.8 /6_3 262 |
407 455 y M\ [J6.35X6.30
_ _ — 1/ / | =97 / SAE BB
4.5 245 1 o O P\ L) /
& |- S| -D- B
< o) < : N g
o TR T g e o g <
A A 9 9 =
i AL SAEB #IF87EHE SAE BB || P Q
i MgBh 1A HoBb 1 J—% ! A ] g g
TR HNEA Uil GRS — | i 3
wH 13 i 15 / T 8
Vit 16/32 ) 16/32 ]
Fhfs 30° Fhf 30° 4-M10X19 - 4-M10X19
W 0218025 Wik goso27  A-3/8-16UNCX19  4-1/2"-13UNCX24  4-3/8"-16UNCXT9 --H12.

29




T6CCLW Bx R ® S

x B4

= —
BE Gri) T6CCL(W]) |-022 -008 | -1 R|100 ]| -C| 1 10
RIEEITRR, R355= SAEB, 2 127,
W — E 2 %h
P15P2HEE: mUrev
003=10.8,005=17.2,006 =21.3,008 = 26.4, 010 = 34.1,012=37.1, 014 = 46.0,
017 =58.3, 020 = 63.8, 022 = 70.3, 025 = 79.3, 028 =88.8, 031 = 100.0
EahhE R
-1 non SAE 4 -2 SAE BB F4# (W)
-3 SAE BB 1L -5 SAE B 124
¥[E . R: %4 (IRETEH) L: 7% GHATED)
HAOFEASE:
S=1E5H0O, P, P2= MO, #ERFLLT
BitFES:
C: HETBATE
FBEER:
1: SVH ¥i&IEH 5: SSEA N MR SHKIGIEHR
SHOGEEIENR,
MAFIIZLL | UNCEEHIIZLL D=3" D=21/2"
oM | ™M [ oo ]| 10| F 106.4 88.9
P1 1" 17 G 62 50.8
P2 1" 1" K2 &l M16x24 M12x24
S 37 2127 37 21727 kEHI[5/87-11UNCx241/27-13UNCx24
TOCCLWM B R LERT B8 345kg
174 106.5 105.6 38.1 58.2 CODE 1#i#
94
— )\ 7.9 0 4.76X4.71
—% NO SAE
% 3 — 32
§ o
< —————————— - — o
\ Q
LO)|
SR
-@14. :E pp— E g‘
6.1 a
(&Y
Q
4 CODE 2#
CODE 5# CODE 3##i 26.2 D @25 262 |
40.7 455 » \ [ 6.35X6.30
B — < / SAE BB
4.5 245 - ] 40 |/
& (aleT]| [ ] 3
< <t ’ N cl>
o o - —— 14— —€E= o &
LO| 0| N O
O Q|
HITTAIER SAE B §THAER SAE BB & |- &4 | 1y 3
L J498-b 1K J498-b 140k <E == 2 o
T s PR IALE 43 ) -
sH 13 K 15 — S
B 16032 W 16032 \ \A_K -
i 30° A 30° 4-M10X19 - 4-M10X19 125
e 2218025 B @502 4-3/8"-16UNCX19 4-3/8"-16UNCX19 -

30




T6CCLP W Bx & ¥ & i B4

BS R T6CCLP [-022 -008 | -1 R 00| -C 1 10
RIREM AR, R%IE%E2% SAEC, 2127
P15P2HEE: ml/rev
003=10.8,005=17.2,006 =21.3,008 = 26.4,010=34.1,012=37.1,014 = 460,
017 =58.3, 020 =63.8, 022 =70.3, 025=79.3, 028 =88.8, 031=100.0
EohihE
-1 non SAE g
-4 non SAE -4
¥%[o).
R: &#t (RBTEH) L: Z&% (GRS
HAOFEAE:
S=3M0, P1, P2 = HAO, EFNFELT
witFEsS:
C: AEFHAE
FBHER.
1: S1H¥iRIEH 5: SHIEBANH MIE SHRIKIEH
HOEEEQER
YN LS UNCEHI M4
™ 10
P1 1" 1"
P2 1" 1"
S 212" 21/2"
T6CCLP WB FE L X R ~F EE8: 355kg
@212 106.5 105.6 381 582
1 94 CODE 14
7.9
—J L [14.76X4.71
1 _ NO SAE
N N
E‘ = 32
«© o
L('\) _ . _ | r: — | o
o 8 3
-017.5 = =
T i 2
N
181 6.1 8
282.8
CODE 4#4 @25 508 _ @63 925 262 [ |
864 [ _ /=
[17.94X7.89 = |
NO SAE - | D -
o 2
N o S| N 2&'\ =
S T T~ -.- TS (‘y' '_% N
= IPN h & ! S
: EPAe TS
5 AN A Ry
)
: N
S 4-M10X19 4-M12X22 4-M10X19 -
4-3/816UNCXT9  4-1/2"-13UNCX22 4-3/8"16UNCX19 16

31




T/IDLE Bx R B S i BA

BE (Rl T7DL |-B28| -1 | R | 00| -A| 1 | 00
RIRFEITRR, R3E5= SAEC, 2127L. SO IR
HE=: mU/rev nEl | EH
B14=43.2, B17=54.0, B20=64.8, B22=70.3, B24=79.6, B28=88.4, MO | 00
B31=97.4, B35=111.4, B38=118.5, B42=135.3, 045=145.7, 050=158.0
fEahihA -
-1 SAE C 4 -2 non SAE g B
-3 SAE C 1£82 -4 non SAE L5 1: S1H ¥ikIE;H
¥[m . 5. SHESRE Y
- B 5]
R: 754 (ITEHEH) L. 745 GERTED SRR
MOFEAE: S= @m0, P= im0
{8 00 (iEEE) i 02 03
0. et e
? ; ; A BREFEEAE
TIDLBABX R LK R T E8: 40k
87.4 38.1 836
e CODE 1##f
//l . S| | 115 [17.94X7.89
E] | SAE C
e 50
* _ /
) ’ P
g +——— 1 — >
[« ITe
N
=~ =
-@17. @ ‘é ,_"\')
— o
U J Q
2072 732
CODE 2#i
CODE 4##f CODE 3##f @50 _ 429 302
\ []7.94X7.89
£
T N
40
48 254 PP o | -
i = 3
@ ™~ P J <
HH—t-—-1 - T N7 EINRWY T e BN
[qV]
. sl & o
HIFF 42 NO SAE HIFF 65 SAE C o | @u ¥ =
J498-b 12Kk J498-b 14Kk - ! / ﬁ'
|| T G L wE wwms { _ / .
B 14 w14 _ 8
WA 12/24 WA 1224
Lt s jsy 4-M12X22 4-M12X22
ME .2-0. IR @31.2-0.24 - -
it 0812:024 4-12"13UNCX22  4-7116"-14UNCX22 15.7

32



TIDBL B R B S i 84

33

BE R T7DBL(W)|-B38]-B08| -1 | R | 00| -A| 1 | 00
RIREMRR, R#EE5=SAEC, 2127,
W — E &%
P1HEE: mUrev
B14=43.2,B17=54.0,B20 = 64.8, B22 =70.3, B24 = 79.6, B28 =88 .4,
B31=97.4B35=111.4,B38=118.5,B42 = 135.3,045 = 145.7,050 = 158.0
P2HEE: mUrev
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4
fREHER :
-1 SAE C -4 -2 non SAE 43¢
-3 SAE C E42 -4 non SAE £
-5 (W) non SAE F§
¥m. R: &% (IRETEH) L: % (GEETED
HOBEES:
S=itimA, P1, P2 =Hil0, FWELLR
BITFS: A BEEHAE
BEHER. 1. S19YRER 5: SSEARH HE SHIMAKIE M
HAOEREESER
UNCZEHFI#24: 00 M HIEZ4r: MO
T/IDBLWM B E L FZ R ~F EE: 57kg
@212 118.5 1286 38.1 83.6
! 125 CODE 1#l
)/ ; 11.5 [17.94X7.89
= SAE C
x -— 50
: I
R ——— et |3
q_ S
1les g
73.2 CODE 24
CODE 5l CODE 4## CODE 3#4fi %2 oo 202 F 17 94%7 89
[17.94X7.89 QAT
NO SAE 717 552 17 - [ NO SAE
- L F— ) 40 |
4 48 254 (3! ; c !{} L 7 §
—— 4 — ﬁé E @ T 114§
b O % o § S
3 HiFFLk1Es: NO SAE HiITLk e SAE C — _ o u:
3:- ) J408-b 140 Y J498-b 14kLE 8
86.4 g L TH G \
: g 14 w14 4-M10X19 4-M16X23 4-M12X22
titi 12124 I 12724 4-3/8"-16UNCX19  4-5/8"-11UNCX23 4-7/16"-14UNCX22 115.7
K 30° EAfy 30°
Az 231.2-0.24 X ©31.2-0.24



TIDCLW Bx R & S i B4

BE Gri) T7DCL(W])|-B38]-008| -1 | R | 00| -A| 1 | 0O
RIRAEITRR, RIEZ= SAEC, 2 #27L.
W — E4h

P1HEE: mUrev
B14=43.2,B17 =54.0,B20 = 64.8, B22 = 70.3,B24 = 79.6,B28 = 88.4,
B31=97.4,B35=111.4,B38="118.5B42 = 135.3,045 = 145.7,050 = 158.0
P2HEE: mUrev
003=10.8,005=17.2,006 = 21.3,008 = 26.4,010 = 34.1,012 = 37.1,014 = 46.0,
017=58.3, 020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8, 031 =100.0

fREhHhH N
-1 SAE C g -2 non SAE J£42
-3 SAE C £ -4 non SAE &4
-5 (W) | non SAE 4
¥ R: &% (IRETEH) L: Z%E (R4
MOBMEES:

S=i#MmA, P1,P2=HilmO, FERELLT
BITFES: A BEEHLAE

EBHER:
1: S1H ¥R E 5: SHIEEMNH MESMRIGEH
s 4
HOEZBYER
UNCEEHI#Z4: 00 MRS MO
o =
TIDCL M Bt R 3= R ~F B8 57kg
2212 1185 1286 38.1 83.6
! . 125 CODE 1#4i
P — | 11.5 [17.94X7.89
P — SAEC
N 50
N |
© o <
= S W S— et |
8 LO)|
NS
— 3 3
L = R
1l9s5 S
3178 732 _ CODE 2#il
CODE 5# CODE 4# CODE 3# %62 oo o oo w2 7 0ax7 89
078489 77 552 y \ NO SAE
s N
i L — % | D> Y 40
N |
54 8 254 TS &9 / g
| | < 1l P Ll N _____I_ N 9
T4 S‘» ’h S e 4 8
e RTr—1 T - ~ ! S
7 N ! Y I-@ l§
" —Iﬁ_
3 f_ = R 0 R
9 HiIFSAERE NO SAE HIFLAESE SAE C J g i
| ) J408-b 190K ) J498-b 14HKEIE S
664 g T R FHA RS
' o 1 4-M10X19 4-M16X23 4-M12X22
it 12024 i 1224 I3/ 16UNCXT  4-5/8"11UNCX23 47M6™-TAUNCX22 -—H5.
% 30° EIf 30°
INEN ©31.2-0.24 sME ©31.2-0.24

34



T7DDL Y B R B S it 84

BE R T7DDL|-B38-B28 -1 | R | 00| -A| 1 00
RIRABEM R, R3E= SAEC, 2427l
P15P2HE: mUrev
B14=43.2, B17=54.0, B20=64.8, B22=70.3, B24=79.6, B28=88.4,
B31=97.4,B35=111.4,B38=118.5,B42=135.3,045=145.7,050=158.0
fEahhF R
-1 SAE C 4 -2 SAE CC 4
-3 SAE C £ -5 non SAE 42
M. R: &% (RBTED) L: A% (5BTED)
HOBERAS:
S=3EMO, P1, P2 = im0, ¥ENELLT
wWitFES:
A: RHEFEAE
EHER:
1: SVH YNi&IEH 5: SSIEE AN MESIMIRIEHR
O EEIESUE
UNCSEHIR4: 00 M HIEES: MO
T7DDL 3 Bx R =& 3R R ~F EE: 74k
141.3 | 141.8 38.1 83.6 CODE 14
: 125 [17.94X7.89
{/ | \\I SAEC
In
J 50 /
| ﬁl_ 3
______________ ey
DR g o
=8
i e
95 S
353.3 91
CODE 5# CODE 3#ili 302 F_S_O 77.8 /@iO_O @_3_0\ 3&2/_ CODE 2
09.52X9.47
[17.94X7.89 552 = i SAE CC
_ NOSAE - ﬁ-_ s, _-}_
= 35 o >| K e o ]
I | N ~ ! %
= Td L 2 T8t g € o
m T ™
S WiTFLE1ER: SAE C g s
74.6 = b 1A i \ @ _NL =
L g - ﬁgﬁaffg 1*&%@6% ! @/ } §
S

86.4 WA 14 T
- WA 12024
JEhfn 300 [ A-M12X22 4-M16X23 4-M12X22 |

4- 22
NI A NI 15.7
B §31.2-0.24 4-7/16"-14UNCX22 4-5/8"-11UNCX23  4-7/16"-14UNCX22 115.7

35



TIELE Bx R B S i B

4Nz @37.56-0.25

4z @31.2-0.24

4-5/8"-11UNCX23

36

4-1/2"-13UNCX22

BE Gril) T7EL|-062] -1 | R | 00| -A| 1 | 00
KIREMT R R, RIEEH=SAEC, 2427, SHOEERLY
HE=: mUrev N | EH
042 = 132.3, 045 = 142.4, 050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 = 171.0, MO | 00
057 = 183.3, 062 = 196.7, 066 = 213.3, 072 = 227.1, 085 = 268.7
fEEhh
1 SAE CC F42 2 non SAE T4 EHER
3 SAE C 5 -4 SAE CC fE42 1: S8 E 3
¥, 5: SEEAREY
SRS
R. %85 (RIS L. 8 GEEEH B MR
HMOFEAE: S= O, P = HimO
£ 00 (drBEE) 01 0 03
P S
#0 e { =T — el v o
8 I = witHFS
A: REFBATE
TIELBE B R ERE R~ EE: 515 kg
213 110.1 52.3 90.9 CODE 1#
12.7
— — []9.52X9.47
— N 11.5 SAE CC
N
= B 50 |
g Ll RA | s
/ . s
(e
_] =
- 3
L 8.7 S
61.9
CODE 4#k CODE 3# CODE 2#4
— [17.94X7.89
62.2 55.2 LB/
| | ~
315 35
> .. l' 2
< NE=
1T T 8 i EER
& S
B TeE SAE CC WLk Ae ' SAE C =
J498-b 144Kk J498-b  14¢HE . 9
FUiR IES A PR ES A I— T / p
W 17 W 14 N S
W 1224 W 1224 / / -
J£ H1f1 30° JE 1f 30° 4-M16X23 4-M12X22 175



TIELP & B R B S it B

228.6

BS R T/ELP  [-062| -1 | R|0O0 | -A| 1 |00
KIREITRR, RIEL= 4127, SHOERZIZL
HEE: mUrev AN RIEL]
042 = 132.3, 045 = 142.4, 050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 = 171.0 MO | 00
057 = 1833, 062 = 196.7, 066 = 213.3, 072 = 227.1, 085 = 248.7
tEohihEa
-1 SAE CC 42 FHER
-2 non SAE 4 1. S8 4% % /R
M. 5: SSIEARE Y
SHUGRIES
R: #35 OTETE) L. %5 GEETSD i
MOBFEAE: S= w0, P=HimO
{8l 00 (FEERE) 1y 02 03
#0 — b s -
e UsTE TMHIR gitrs
A: HEFBATE
TIELP B B R £ &= R ~F EE: 628 kg
273 110.1 52.3 87.7
CODE 1###
1 127
i [19.52X9.47
| | 115 SAE CC
% | |
= § 50 /
o~ F [N 9
———— —— g1 | §
[Te]
/R
<
0|
r”‘ - 5
~ 2
8.7 S
\4-@23 240.7 61.9 CODE Q#ZFEH
] [17.94X7.89
NO SAE
(e
< — 38
(e N OI
= g 3
o 9
N S
3
e
[
4-M16X23 / 4-M12X22 / T1
4-5/8"-11UNCX23  4-1/2"-13UNCX22 [ | 22

37




TIEBLX Bx R & S

% B4

38

= —_
BE Gri) T7EBL [-062(-B08| -1 | R | 00| -A| 1 | Q0
RIZEMER, %35= SAEC, 2 127,
P1HEE: mUrev
042 =132.3,045=142.4,050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 = 171.0,
057=183.3,062=196.7, 066=213.3,072=227.1,085=268.7
P2HEE: mUrev
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4
fEahhAN -
-1 SAE CC g -2 non SAE 4
-3 SAE C 1L4 -4 SAE CC 18
¥Mm . R: A% () L: Z& GEETE)
MOFEAE:
S=#tmO, P1, P2 = Ym0, ¥ENFELLR
wWitFS:
A: HEFBEAE
EHER:
1: S1H YNi&IEHR 5: SHIEAE R MIE SHIRKRIE /R
HOEEELER
UNCEH184r: 00 MMFIMRL: MO
T7EBL WM Bt R £ & R =t EE: 62kg
213 120 1442 52.3 90.9 CODE 1#4
1 127
. [19.52X9.47
| f\ 11.5 SAE CC
© | RN ] =
S e /
1% N ! 8
- € S g TS o
— S =
A X 8
. 2-017.5 — S=
© - "
| " |87 8
181 349.1 619 CODE 2#ik
CODE 4#ii CODE 3#4i 2.2 025 088, 699 255 17.94X7.89
62.2 55.2 / . } NO SAE
. i D | © N
o\ | |
315 35 &) O\ @ , / 2
N P o I & g
o T-PE1-T8 R 1 g
T T - o
A - a s
T B N A <)
Wi 46 SAE CC | | WiTF4i1ei SAE C \‘E— . 3
JA98-b  1ZukE L J498-b 1L KEIE + t@ | @ Il R
T OTHE GRS [ T RS . ; I =
w17 Wi 14
B 12/24 B 12/24 / / —
151 30° I /1 30° 4-M10X19 4-M16X23 4-M12X22 17.5
SR §37.56-0.25 4G ©312-024 4-3/8"-16UNCXT9  4-5/8"-11TUNCX23  4-172"-13UNCX22



TIECL Bk R B S % 84

4% @37.56-0.25 4M% @31.2-0.24  4-3/8"-16UNCX19

39

4-5/8"-11UNCX23

4-1/2"-13UNCX2

= —_—
BS R T7ECL -062 |-008 | -1 R|100|-A| 1 00
RIREMHER, RIEEZ SAEC, 2427,
P1HEE: mUrev
042 =132.3, 045=142.4, 050 =158.5, 052 =164.8, 054 =171.0,
057 =183.3, 062=196.7> 066 =213.3, 072=227.1, 085=268.7
P2HEE: mUrev
003=10.8,005=17.2,006=21.3,008=26.4,010=34.1,012=37.1,014 =460,
017=58.3,020=63.8, 022=70.3, 025=79.3, 028=88.8,031=100.0
tEahihRaN
-1 SAE CC 42 -2 non SAE T4
-3 SAE C 1t %2 -4 SAE CC 5
¥m: R: A% (R L: Z&% GRS
HOFEAS:
S=tMO, P1, P2 = HilmO, ¥ENFELLT
wWitHFs:
A: REFEATE
EHER:
1: S1H YI&IEH 5: S5IEE R MESIKGIEHR
HOEEEGRE
UNCE4#I184r: 00 MM EIMRESL: MO
T7TECL W B R £ & R +F BE: 62kg
213 120 1442 523 90.9 CODE 1##i
| : 127 [19.52X9.47
A_J_J I \@ 11.5 SAE CC
@ o N ]
© 0 /
«© N ! 8
& s =t |8
5 SR T
© I "
| 87 §
181 3491 61.9 CODE 2#il
CODE 4#ii CODE 3#4i 6.2, 025 oes 69.9 m\ L 0]7.94X7.89
62.2 55.2 } NO SAE
i i i o © N T
oD
315 35 & }\ O\ @ / 2
Sy < i 7 N g
S TP = T PN
{ 4 L | [ ] fh ~ o) g
| \ B & | g °
Wik SAE CC Wi AeiE SAE C C . S
J498-b 1Lk J498-b 12k — V@ | @ 1 2
TOFHR RS T CFR R 1 | J 2
w17 W 14
Bl 12024 B 12124 / / —
JE 3£ 30° £ 1% 30° 4-M10X19 4-M16X23 4-M12X22 12.5
2



T7EBLP W Bx R & 5 % HA
BE Gri) T7EBLP -062 (-B0O8| -1 R|100|-A| 1 00
RIEEMRER, REZF= 4T
P1HEE: mUrev
042 =132.3, 045=142.4, 050 =158.5, 052 =164.8, 054 =171.0,
057=183.3, 062=196.7> 066=213.3, 072=227.1, 085=268.7
P2HEE: mUrev
B02=5.8, B03=9.8, B04=12.8, B05=15.9, B06=19.6, B07=22.5, B08=24.8,
B09=27.9, B10=31.5, B11=35.0, B12=40.5, B14=44.2, B15=49.4
Rah R :
-1 SAE CC 4
-2 non SAE %
M. R: A% () L: Z& GEEtE)
HAOFEASE:
S=tMO, P1, P2 =m0, ¥ENFELLR
witFS
A: HEFEHATE
EBHER:
1: STH ¥I&IEHR 5: SHIEBATRH YIE S iR EH
HOEEEQE
UNCE#I184r: 00 M FIMEL: MO
T7EBLP W Bt R £ & R T ER: 73kg
120 1442 52.3 87.7
| CODE 1#4i
[19.52X9.47
J) = SAE CC
P qd _ ~ | _ | o &
o K Y ~ S
87 &
228 6 4-23 349.1 61.9 CODE 2#/ih
| [17.94X7.89
26.2 /ms 69.9 /Mﬁ m@\ 357 NG GAE
e LR y
S kAN [ =
S T I g 3
Fasy LO)|
= ?’\\ g
— NS 8
/ { =
Q
4-M10X19 4-M16X23 4-M12X22 /
4-3/8"-16UNCX19 4-5/8"-11UNCX23 4-1/2"13UNCX22 [ 2

40




T7ECLP W Bt R B S % BH

228.6

= J—
BS R T7ECLP -062 |-008 | -1 R | 00| -A 00
KIEEMRER, T&E= 4127,
P1HEE: mUrev
042 =132.3, 045=142.4,050=158.5, 052=164.8,054=171.0
057 =183.3, 062=196.7,066=213.3, 072=227.1,085 = 268.7
P2HEE : mUrev
003=10.8, 005=17.2, 006=21.3,008=26.4,010=34.1,012=37.1,014=46.0
017 =58.3,020 = 63.8,022 = 70.3,025=79.3,028 =88.8, 031 = 100.0
EanihRa
-1 SAE CC F5#
-2 non SAE 4
M R: %% (IETE) L: ZE%% GERTED
HOBFERAESE:
S=m0, P1, P2 = H3l0, FRNELLT
RIS
A: HEFEATE
BHER:
1: S1H YNi&IE 5: SSIEE RN MESIMIKIE R
HOEREZESER
UNCZEHI#247. 00 M EIME4: MO
TIECLP WEA R £ & R+t ER: T3kg
273 120 144.2 52.3 87.7
| | CODE 1#4#
[19.52X9.47
——-_ SAE CC
7 | d — 2
P g - | _ | S &
& H 2 N
="\ 2
i g
228.6 4-023 349.1 61.9 CODE 2#4i
| [17.94X7.89
&Zfﬁ 69.9 /18_8 Qjﬁ\ 357 NO SAE
el aollir g
MG =60 3 9
& %‘ = o
= b2 S

/ 4-M12X22 /

4-3/8"-16UNCX19  4-5/8"-11TUNCX23 4-1/2"-13UNCX22

41

22

©31.75-0.025



T7TEDLX Bx R & S % 8§

4Mt ©37.56-0.25

4z @31.2-0.24

4-7/16"-14UNCX22
42

4-5/8"-11UNCX23

4-1/2"-13UNCX22

= J—
BS GRi) T7EDL -0621-B28| -1 | R | 00| -A| 1 00
RREMHER, &3ZEA=Z SAEC, 2 127L.
P1HEE: mUrev
042 =132.3, 045 =142.4, 050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 =171.0,
057=1833, 062=196.7> 066=213.3, 072=227.1, 085=268.7
P2HEE : mUrev
B14=43.2, B17=54.0, B20=64.8, B22=70.3, B24=79.6, B28=88.4,
B31=97.4,B35=111.4, B38=118.5, B42 = 135.3, 045 = 145.7, 050 = 158.0
EahER
-1 SAE CC 42 -2 non SAE 42
-3 SAE C 1L -4 SAE CC #£
. R: #%E (IRESED L: 7% GERTED
HOFERAS:
S=#tMm0O, P1, P2 = im0, EWFELLT
BitES:
A: HEFEATE
EHER:
1: S1H ik E i 5: ShIEE R MESMKRIEHR
HOERIRGIE -
UNCZEFIM84: 00 MM EIMEE:. MO
T7TEDL W BX R £ &% R T EE: T5kg
213 148.2 152.1 523 127 CODE 1#4
11.5
[19.52X9.47
& FE e
////, d JdTF —H
Y = pu =
o[ ] | 8 I AN N R T
7\ / 'S 9
\ — SIS
| < 8
~ [ = =
o e S
J bse
_ S
181 384.7 90.9
CODE 4#4 CODE 3#4i 302 29 71.8 @100 357, @36, 619 CODE 2%
] [(17.94X7.89
- e
] ] A1 A\ Vg | }\ ’._407_
315 35 o 0 A2 3
™~ P, P _ o Pil_ ! N S
T i NIV ) N N
Q| P o g S
LT SAE CC W {cE SAE C g
J498-b R J498-b Gk U ﬂ; ~
SR i MIAC A FUAR S mie £ U o
W 17 it 14 || S
I 12/24 % 12024 175
JE71£i 30° JEJifh 30° 4-M12X22 4-M16X23 4-M12X22 *




T7EDLP 3 Bx R & 5 i% HA

228.6

ne  —
=S orhi) T7/EDLP  |-062|-B28| -1 | R | 00| -A| 1 | 0O
KREMRR, REXZ 4127,
P1HEE: mUrev
042 =132.3, 045 = 142.4, 050 = 158.5, 052 = 164.8, 054 = 171.0
057 =183.3, 062 =196.7, 066 = 213.3, 072 = 227.1, 085 =268.7
P2HEE : mUrev
B14 =432, B17=540, B20 =648, B22=703, B2 =79.6, B28=88.4
B31=97.4, B35=1114, B38= 1185, B42 = 135.3, 045 = 145.7, 050 = 158.0
Ezhih
R SAE CC T4
-2 non SAE &
¥[m . R: &% (IRt L. Zo%k GERtED
HOFEAE:
S=#M0, P, P2= B0, FERFELLT
witFS:
A: BHEFEATE
FBHER:
1: S1H 4% = 5H 5: SSIEEMT YR SIMREHR
HOEEESR
UNCEH#IH24r. 00 M2 FIHRE: MO
T7TEDLP W Bt R £ R R =t E8: 86 kg
273 148.2 152.1 52.3 CODE 1#4h
= | [19.52X9.47
/- Qf} G}\ | SAE CC
J | T -
@ @ %’ N e ﬂ'_ /50
@) N _ _ L 8
© © i B
+ 87.7 h
) L
2286 \4-223 3847 CODE 24
30.2. @29 77.8 @100 @36 357 1 | [17.94X7.89
/ [ NO SAE
[
lim S \
¥ e, © § 2
21O ¢! g &
= [ L @ 2
T [ )
Q)
4-M12X22 4-M16X23 / 4-M12X22 / T T 619
4-7/16"-14UNCX22 4-5/8"-11UNCX23 4-1/2"-13UNCX22 ||

43




R s K HE

Wmp R AHEE(m/revxbar)
R B K R X B R
= Eanimt  [HEE(mUrev) x EA(bar)|  f&zhEFRK | HEE(ml/rev) x £ S1(bar)

" —"

16CLPT7BBL -3 20600 -3 32670
T7CBL T6CCL

T4CCLP -4 21800 -4 32670

-5 21800 -5 20600

-1 43240 -1 43240

T7DL -2 34590 -2 34590

T7DBL -3 61200 -3 61200

T7DCL -4 61200 -4 61200

\ \ -5 45200

\ \ -1 43240

T7DDL \ \ -2 71750

\ \ -3 61200

\ \ -5 45200

-1 54500 -1 54500

T7EL T7EBL -2 34590 -2 34590

[T7ECLT7EDL -3 61200 3 61200

-4 61200 -4 61200

T7ELP T7EBLP -1 54500 1 54500

T7ECLP T7EDLH -2 34590 2 34590

WERERHOSHEHAS
00 01 02 03 04 05 06 07

P1-P2 P:'.z 5- P‘I P2 Pzz : : F;S
= L =5 o =
&) (@bs (0D @D J é'a @b é@é@-b (O
3 S.P2

08 09 10 11 13 15
P1-5 P1-3

(oD ~@0 D \J@S @Oi)s klc‘j@ (_@ sﬁ DP?C_D
Pz

16 17 18 19 20 21 22 23
P1

P1
c]) O (ﬁ/\E‘\S r\g\.s @)3
9 30 31

P1 P
ED ¥ @5 «qED @]

44




RITXBHHEPEMBKRFR

kST X i E = m (L) HRAS
FELiEHEHH AN TR 52805
BB%R: 201206

FiE: 86 212899 5000

2. 86 215834 8975

LRI EL

LR X L7 SN AE21/EB2109E
ER%: 100004

FiE: 86 10 6561 0520

f2E: 86 10 6561 0526

LD E 2L

[N E K XRF M1 ST RRGRIF EFR202E
HB%R: 510663

FiE: 86 20 32121688

f£H: 86 20 32121700

kX ENEEGRAT
FEEALEKDBREASE N O\
BiE: 852 2428 8008

{£H. 852 2480 4256

KPR SZ D

Kb B X EHKNEERT2-735
MR%%: 410003

BiE: 86 07314530210

{£H. 86 07314530170

R AR I E b

011 A &R T A X 7 E 35S R =M se2 54
MR%R: 610051

BiE: 86 28 8436 7205

{£H. 86 28 8436 7282

11-04-A |H-CH-48P-0197

m ENGINEERING YOUR SUCCESS.



	T6 T7系列
	转速及压力
	T67B
	T7B-T7BS
	T6C
	T6D
	T7DS
	T6E
	T7ES
	T67BB
	T67CB
	T6cc
	T67DB
	T7DBS
	T6DC
	T67DC
	T7EBS
	T6EC
	T6ED
	T7EDS
	T7EE-T7EES
	泵轴最大扭矩
	油口方向组合

	T6L T7L
	主要技术参数
	T7BL
	T6CL
	T6CLP
	T7BBL
	T7CBL
	T6CCL
	T6CCLP
	T7DL
	T7DBL
	T7DCL
	T7DDL
	T7EL
	T7ELP
	T7EBL
	T7ECL
	T7EBLP
	T7ECLP
	T7EDL
	T7EDLP
	泵轴最大扭矩
	油口方向组合




